
UCHWAŁA NR XIV/171/15 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie: przyjęcia „Programu Rozwoju Gminy Żary o statusie miejskim na lata 2016-2023”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 t.j.) oraz na podstawie art. 4 ust 1  ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2014r. poz. 1649 j.t. ze zm.) Rada Miejska w Żarach uchwala,  co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program Rozwoju Gminy Żary o statusie miejskim na lata 2016 – 2023” o treści 
stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 671CE9DF-240E-4E4F-9403-409669DB6C0B. Uchwalony Strona 1

http://bip.malopolska.pl/ugbabice/Download/get/id,340150.html
http://bip.malopolska.pl/ugbabice/Download/get/id,340150.html



